Praeterea tenentur annuatim singuli unius diei messe Parochus praestare.

Alii Proventus ut sunt Decima, Sedecima, Lignorum Convectio non reperiuntur. Quae insimul aestimata faciunt *florenos 16 denarios 14.*

Stolam percipit sequentem

| | hungaricos florenos | denarios | | florenos | denarios |
|--|------------------------|----------|-----------------------|----------|----------|
| A Baptismate et Introductione | | 34 | | 1 | 2 |
| A matrimonio et benedictione Nuptae | | 48 | | | 48 |
| A Sepultura majori cum Lectione /:dum et quando fit:/ Evangeliorum | 2 | 38 | <i>annue circiter</i> | 2 | 4 |
| A Sepultura minori | | 34 | | | 68 |
| A Benedictione Domorum annue circiter unam metretam avenae | | | | | 21 |
| Pro Sacrificiis in paratis annue circiter | | | | 2 | 16 |
| In Farina metretam unam | | | | | 50 |
| Totus itaque Stolae Proventus cum praemissis facit | | | | 23 | 23 |

Jus Patronatus praetenditur per Inclytum Dominium Munkacsense.

Parochia Possessionis Barthaza⁴⁷⁸

Hanc administrat Parochus Loci Lucas Kűszmos. Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Lignea in statu bono. [pag. 5.] Apparentis ut sunt Casulae, Albae, Stolae, manipuli Calix cum Patenula Staneus, mediocriter est provisa.

Haec Ecclesia Proventus nullos habet.

Proventus Parochi

Domum habet Parochialem per Communitatem antiquitus erectam proximam ruinae, quam Communitas reparare tenetur. Hortum habet mediocrem pro necessariis Domus.

Pratum falcari solitum procreationis foeni Curruum Numero 3, a floreno hungarico 1 denariis 20 eveniunt in paratis *floreni 3 denarii 60.*

Agros habet inseminaturae ad utramque Calcaturam metretarum Siliginis 16, quarum annue una solum inseminatur metretis 8, post quamvis /:dempto semine:/ procreantur insimul 12, singulam metretam a denariis 48 eveniunt

floreni 5 denarii 76.

Habet a qualibet Domo quarum sunt 15 mixti frumenti unam metretam, quae faciunt in simul 15, quamvis a denariis 34 limitando eveniunt in paratis

floreni 5 denarii 10.

Tenantur praeterea annue Singuli unius diei messe Parocho praestanda. Alii proventus prorsus nulli, ut praemissum est reperiuntur.

Quae insimul aestimata faciunt

florenos 14 denarios 46.

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------------|----------|----------|
| A Baptismate | | 24 | | | 81 |
| Ab Introductione | | 3 | | | |
| A Matrimonio cum | | 34 | | | |
| Benedictione Nuptae | | | | | |
| A Sepultura majori cum | 2 | 20 | annue circiter | 1 | 10 |
| Lectione Evangeliorum | | | | | |
| A Sepultura minori | | 24 | | | 48 |
| A Benedictione Domorum | | | | | 21 |
| annue unam metretam | | | | | |
| avenae | | | | | |
| Pro Sacrificiis in paratis | | | | | 36 |
| In Farina mediam circiter | | | | | 25 |
| annue metretam | | | | | |
| Totus itaque Stolae proventus cum praemissis facit | | | | 17 | 67 |